
ЗОЛОТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РЖАКСИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Шестой созыв – заседание двадцать шестое ) 

 

РЕШЕНИЕ 

__________________________________________________________________ 

02.06.2020                             с. Золотовка                      № 138 

 

Об  исполнении бюджета 

 Золотовского  сельсовета   

Ржаксинского района за 2019 год 

 

Рассмотрев внесенный главой сельсовета проект решения «Об  

исполнении бюджета Золотовского сельсовета Ржаксинского района за 2019 

год», заключение постоянной комиссии по  бюджету, социальным вопросам и 

налогообложению,  Золотовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета сельсовета за 2019 год с 

общим объемом доходов в сумме 4 902,5 тыс. рублей, с общим объемом 

расходов в сумме 4 793,5 тыс. рублей, профицитом бюджета сельсовета в сумме 

109,0 тыс. рублей со следующими показателями: 

 

доходов бюджета Золотовского сельсовета Ржаксинского района по 

кодам классификации доходов бюджетов за 2019 год, согласно приложению 1 к 

настоящему решению; 

 

расходов бюджета Золотовского сельсовета Ржаксинского района по 

ведомственной структуре расходов бюджета сельсовета за 2019 год, согласно 

приложению 2 к настоящему решению; 

 

расходов бюджета Золотовского сельсовета по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджетов за 2019 год, согласно приложению 3 к 

настоящему решению; 

 

источников финансирования дефицита бюджета Золотовского сельсовета 

по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 

2019 год, согласно приложению 4 к настоящему решению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования в печатном средстве массовой информации Золотовского 

сельсовета «Золотовский вестник» и официальном сайте администрации 

Ржаксинского района в разделе «Сельские поселения». 

 

Глава сельсовета                                                 И.В.Корнеев 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

Приложение  1                                                                       

к  решению Золотовского 

сельского Совета народных 

депутатов "Об  исполнении 

бюджета Золотовского 

сельсовета Ржаксинского района 

за 2019 год» от  02.06.2020№ 137 

    

Доходы бюджета Золотовского сельсовета Ржаксинского района                                                                                                                                                                                                                                         

по кодам классификации доходов бюджетов за 2019 год 
 
                                                                                                             тыс.рублей 

Наименование  

Код бюджетной классификации 

Кассовое 

исполнение 
админис

тратора 

поступл

ений 

доходов бюджета 

сельсовета 

1 2 3 4 

ДОХОДЫ, всего   4902,5 

Управление Федерального казначейства 

по Тамбовской области 100  312,9 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное 

топливо, подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с 

учетом установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты (по 

нормативам, установленным Федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов 

субъектов Российской Федерации) 

100 103 02231 01 0000 110 142,4 

Доходы от уплаты акцизов на моторные 

масла для дизельных и (или) 

карбюраторных (инжекторных) 

двигателей, подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с 

учетом установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты (по 

нормативам, установленным Федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов 

субъектов Российской Федерации) 

100 103 02241 01 0000 110 1,0 

Доходы от уплаты акцизов на 

автомобильный бензин, подлежащие 100 103 02251 01 0000 110 190,3 



 4 

Наименование  

Код бюджетной классификации 

Кассовое 

исполнение 
админис

тратора 

поступл

ений 

доходов бюджета 

сельсовета 

1 2 3 4 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные 

бюджеты (по нормативам, установленным 

Федеральным законом о федеральном 

бюджете в целях формирования дорожных 

фондов субъектов Российской 

Федерации)бюджеты 

Доходы от уплаты акцизов на 

прямогонный бензин, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные 

бюджеты (по нормативам, установленным 

Федеральным законом о федеральном 

бюджете в целях формирования дорожных 

фондов субъектов Российской Федерации) 

100 103 02261 01 0000 110 -20,8 

Межрайонная инспекция ФНС России   

№ 3 по Тамбовской области 
182  3 337,0 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением доходов, 

в отношении которых исчисление и уплата 

налога осуществляются в соответствии со 

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 

182 1 01 02010 01 0000 110 583,7 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных от осуществления 

деятельности физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве 

индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся частной 

практикой, адвокатов, учредивших 

адвокатские кабинеты и других лиц, 

занимающихся частной практикой в 

соответствии со статьей 227 Налогового 

кодекса Российской Федерации 

182 1 01 02020 01 0000 110 1,0 

  Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных физическими лицами 

в соответствии со статьей 228 Налогового 

182 1 01 02030 01 0000 110 8,4 



 5 

Наименование  

Код бюджетной классификации 

Кассовое 

исполнение 
админис

тратора 

поступл

ений 

доходов бюджета 

сельсовета 

1 2 3 4 

кодекса Российской Федерации 

Единый сельскохозяйственный налог 182 1 05 03010 01 0000 110 170,8 

Налог на имущество физических лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, 

расположенным в границах поселений 

182 1 06 01030 10 0000 110 31,5 

Земельный налог с организаций, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских  

поселений 

182 1 06 06033 10 0000 110 548,4 

  Земельный налог с физических лиц, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 

поселений 

182 1 06 06043 10 0000 110 1993,2 

Администрация Золотовского 

сельсовета Ржаксинского района 

Тамбовской области  

654  1252,6 

Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий должностными 

лицами органов местного самоуправления, 

уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской 

Федерации на совершение нотариальных 

действий 

654 1 08 04020 01 0000 110 11,0 

  Доходы, получаемые в виде арендной 

платы, а также средства от продажи права 

на заключение договоров аренды за земли, 

находящиеся в собственности сельских  

поселений (за исключением земельных 

участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 

654 1 11 05025 10 0000 120 40,0 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управлении 

органов управления поселений и 

созданных ими учреждений (за 

исключением имущества муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений) 

654 1 11 05035 10 0000 120 30,2 

Прочие поступления от использования 

имущества, находящегося в собственности 

сельских поселений (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных унитарных 

654 1 11 09045 10 0000 120 34,2 



 6 

Наименование  

Код бюджетной классификации 

Кассовое 

исполнение 
админис

тратора 

поступл

ений 

доходов бюджета 

сельсовета 

1 2 3 4 

предприятий, в том числе казенных) 

Прочие доходы от компенсации затрат 

бюджетов сельских поселений 

зачисляемые в бюджеты поселений 

654 1 13 02995 10 0000 130 0,8 

Дотации бюджетам поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности 
654 2 02 15001 10 0000 150 463,8 

Прочие субсидии бюджетам сельских 

поселений 
654 2 02 29999 10 0000 150 500,4 

Субвенции бюджетам поселений на 

осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

654 2 02 35118 10 0000 150 79,2 

Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам поселений 
654 2 02 49999 10 0000 150 100,3 

Возврат остатков субвенций на 

осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты из бюджетов 

сельских поселений (Неизвестная 

программа) 

654 2 19 35118 10 0000 150 -7,3 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

Приложение 2 

   

к решению Золотовского 

сельского Совета народных 

депутатов "Об исполнении  

бюджета Золотовского 

сельсовета Ржаксинского 

района за 2019 год" 

   от 02.06.2020  № 137 

       

Расходы  бюджета Золотовского сельсовета Ржаксинского района 

по ведомственной структуре расходов бюджета сельсовета за 2019 год 
 

 

Наименование показателя Вед Рз Прз 
Целевая 

статья 
ВР 

Кассовое 

исполнение 

ВСЕГО расходов           4793,5 

Администрация Золотовского сельсовета 

Ржаксинского района Тамбовской 

области 654         4793,5 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 654 01       1966,0 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской  Федерации и 

муниципального образования 654 01 02     486,2 

Непрограммные расходы 654 01 02 99 0 00 00000   486,2 

Глава муниципального образования 654 01 02 99 0 00 I9100   486,2 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) органов 654 01 02 99 0 00 I9100 120 486,2 

Функционирование законодательных 

(правоохранительных) органов 

государственной власти и 

представительных органов муниципальных 

образований 654 01 03     2,5 

Непрограммные расходы 654 01 03 99 0 00 00000   2,5 

Иные межбюджетные трансферты на 

обеспечение деятельности 

представительных органов местного 

самоуправления 654 01 03 99 2 00 D9400   2,5 

Иные межбюджетные трансферты 654 01 03 99 2 00 D9400 540 2,5 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 654 01 04     1384,1 

Непрограммные расходы 654 01 04 99 0 00 00000   1384,1 

Обеспечение деятельности центрального 

аппарата 654 01 04 99 1 00 I9200   1383,8 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) органов 654 01 04 99 1 00 I9200 120 1028,9 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 654 01 04 99 1 00 I9200 240 344,4 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 654 01 04 99 1 00 I9200 850 10,5 



 8 

Наименование показателя Вед Рз Прз 
Целевая 

статья 
ВР 

Кассовое 

исполнение 

Субвенции на осуществление 

государственных полномочий по 

организации деятельности комиссий по 

делам несовершеннолетних и защите их 

прав 654 01 04 99 8 00 N7250   0,3 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 654 01 04 99 8 00 N7250 240 0,3 

Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов и 

органов финансового (финансово-

бюджетного) надзора 654 01 06     80,7 

Непрограммные расходы 654 01 06 99 0 00 00000   80,7 

Иные межбюджетные трансферты на 

обеспечение деятельности центрального 

аппарата 654 01 06 99 1 00 D9300   80,7 

Иные межбюджетные трансферты 654 01 06 99 1 00 D9300 540 80,7 

Другие общегосударственные вопросы 654 01 13     12,5 

Муниципальная программа Золотовского 

сельсовета Ржаксинского района 

Тамбовской области "Организация и 

проведение мероприятий, посвященных 

памятным датам и знаменательным 

событиям" на 2016-2024 годы 654 01 13 05 0 00 00000   3,3 

Основное мероприятие "Организация и 

проведение массовых мероприятий" 654 01 13 05 0 01 00000   3,3 

Расходы на организацию и проведение 

праздничных мероприятий 654 01 13 05 0 01 I9001   3,3 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 654 01 13 05 0 01 I9001 240 3,3 

Непрограммные расходы 654 01 13 99 0 00 00000   9,2 

Расходы по оплате членских взносов 

ассоциации "Совет муниципальных 

образований Тамбовской области" 654 01 13 99 8 00 I9052   8,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 654 01 13 99 8 00 I9052 850 8,0 

Расходы на оплату услуг по 

опубликованию нормативных актов и иных 

документов и материалов органов местного 

самоуправления  654 01 13 99 8 00 I9053   1,2 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 654 01 13 99 8 00 I9053 240 1,2 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 654 02       69,9 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 654 02 03     69,9 

Непрограммные расходы 654 02 03 99 0 00 00000   69,9 

Субвенции на осуществление первичного 

воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты  654 02 03 99 8 00 51180   69,9 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) органов 654 02 03 99 8 00 51180 120 69,9 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 654 04       908,6 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 654 04 09     706,6 



 9 

Наименование показателя Вед Рз Прз 
Целевая 

статья 
ВР 

Кассовое 

исполнение 

Муниципальная программа Золотовского 

сельсовета Ржаксинского района 

Тамбовской области "Развитие 

транспортной системы и дорожного 

хозяйства Золотовского сельсовета 

Ржаксинского района Тамбовской области 

на 2014-2024 годы" 654 04 09 03 0 00 00000    706,6 

Основное мероприятие "Содержание и 

развитие сети автомобильных дорог 

общего пользования" 654 04 09 03 0 01 00000   706,6 

Содержание автомобильных дорог общего 

пользования 654 04 09 03 0 01 I9005   277,8 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 654 04 09 03 0 01 I9005 240 277,8 

Реализация проектов "Народная 

инициатива" 654 04 09 03 0 01 S8560   328,8 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 654 04 09 03 0 01 S8560 240 328,8 

Содержание автомобильных дорог общего 

пользования местного значения в 

поселениях 654 04 09 03 0 01 V7060   100,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 654 04 09 03 0 01 V7060 240 100,0 

Другие вопросы в области национальной 

экономики 654 04 12     202,0 

Муниципальная программа "Эффективное 

управление собственностью Золотовского 

сельсовета" на 2017-2024 годы 654 04 12 07 0 00 00000   202,0 

Основное мероприятие "Эффективное 

использование земли и муниципального 

имущества" 654 04 12 07 0 01 00000   202,0 

Рыночная оценка имущества 654 04 12 07 0 01 I9014   4,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 654 04 12 07 0 01 I9014 240 4,0 

Расходы на утверждение генеральных 

планов поселения, правил 

землепользования и застройки, 

утверждение подготовленной на основе 

генеральных планов поселения 

документации по планировке территории, 

выдача разрешений на строительство 654 04 12 07 0 01 I9019   13,8 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 654 04 12 07 0 01 I9019 240 13,8 

Внесение изменений в правила 

землепользования и застройки с целью 

подготовки сведений о границах 

территориальных зон 654 04 12 07 0 F1 S8570   184,2 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 654 04 12 07 0 F1 S8570 240 184,2 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 654 05       314,4 

Коммунальное хозяйство 654 05 02     163,1 



 10 

Наименование показателя Вед Рз Прз 
Целевая 

статья 
ВР 

Кассовое 

исполнение 

Муниципальная программа Золотовского 

сельсовета Ржаксинского района 

Тамбовской области "Обеспечение 

качественными жилищно-коммунальными 

услугами населения Золотовского 

сельсовета" на 2014-2024 годы 654 05 02 02 0 00 00000   163,1 

Основное мероприятие "Содержание 

объектов водоснабжения" 654 05 02 02 0 01 00000   163,1 

Расходы на ремонт погружных насосов для 

водоснабжения  654 05 02 02 0 01 I9002   36,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 654 05 02 02 0 01 I9002 240 36,0 

Реализация мероприятий по 

водоснабжению в границах поселения 654 05 02 02 0 01 I9008   127,1 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 654 05 02 02 0 01 I9008 240 127,1 

Благоустройство 654 05 03     151,3 

Муниципальная программа Золотовского 

сельсовета Ржаксинского района 

Тамбовской области "Благоустройство 

территории Золотовского сельсовета" на 

2014-2024 годы 654 05 03 01 0 00 00000   151,3 

Основное мероприятие "Обустройство и 

содержание территории поселения" 654 05 03 01 0 01 00000   151,3 

Расходы за электроэнергию освещенных 

улиц  654 05 03 01 0 01 I9004   79,5 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 654 05 03 01 0 01 I9004 240 79,5 

Прочие мероприятия по благоустройству 

Золотовского сельсовета Ржаксинского 

района Тамбовской области  654 05 03 01 0 01 I9009   15,7 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 654 05 03 01 0 01 I9009 240 15,7 

Мероприятия по выполнению работ, 

оказанию услуг, связанных с уличным 

освещением Золотовского сельсовета 

Ржаксинского района Тамбовской области  654 05 03 01 0 01 I9010   11,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 654 05 03 01 0 01 I9010 240 11,0 

Окашивание сорной растительности на 

территории сельсовета 654 05 03 01 0 01 I9016   12,9 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 654 05 03 01 0 01 I9016 240 12,9 

Расходы на организацию и содержание 

мест захоронений 654 05 03 01 0 01 I9020   32,2 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 654 05 03 01 0 01 I9020 240 32,2 

ОБРАЗОВАНИЕ 654 07       6,0 

Профессиональная подготовка, 

переподготовка и повышение 654 07 05     6,0 



 11 

Наименование показателя Вед Рз Прз 
Целевая 

статья 
ВР 

Кассовое 

исполнение 

квалификации 

Муниципальная программа "Развитие 

муниципальной службы в Золотовском 

сельсовете на 2018-2024 годы" 654 07 05 08 0 00 00000   6,0 

Основное мероприятие 

"Cовершенствование муниципальной 

службы" 654 07 05 08 0 01 00000   6,0 

Прохождение курсов повышения 

квалификации  654 07 05 08 0 01  I9011   6,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 654 07 05 08 0 01  I9011 240 6,0 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 654 08       1528,6 

Культура 654 08 01     1528,6 

Непрограммные расходы 654 08 01 99 0 00 00000   1528,6 

Иные межбюджетные трансферты на 

осуществление полномочий по созданию 

условий для организации досуга и 

обеспечения жителей поселения услугами 

организаций культуры  654 08 01 99 8 00 D9060   1072,9 

Иные межбюджетные трансферты 654 08 01 99 8 00 D9060 540 1072,9 

Иные межбюджетные трансферты на 

осуществление полномочий по 

организации библиотечного обслуживания 

населения, комплектованию и обеспечению 

сохранности библиотечных фондов 

библиотек поселения  654 08 01 99 8 00 D9061   455,7 

Иные межбюджетные трансферты 654 08 01 99 8 00 D9061 540 455,7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

Приложение 3 

 

к решению Золотовского 

сельского Совета народных 

депутатов "Об исполнении  

бюджета  Золотовского 

сельсовета Ржаксинского 

района за 2019 год" 

 от 02.06.2020   № 137 

    
    

           Расходы бюджета Золотовского сельсовета Ржаксинского района 

по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов 

за 2019 год 
                                                                                               тыс. рублей 

 
Рз Прз кассовое исполнение 

Всего расходов     4 793,5 

Общегосударственные вопросы 01   1 966,0 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и  

муниципального образования  

01 02 486,2 

Функционирование законодательных 

(представительных) органов государственной 

власти и представительных органов 

муниципальных образований 

01 03 2,5 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших органов исполнительной 

власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 

01 04 1 384,1 

Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов и органов 

финансового (финансово-бюджетного) надзора 

01 06 80,7 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 12,5 

Национальная оборона 02   69,9 

Мобилизационная вневойсковая подготовка 02 03 69,9 

Национальная экономика 04   908,6 

Дорожное хозяйство(дорожные фонды) 04 09 706,6 

Другие вопросы в области национальной 

экономики 

04 12 202,0 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05   314,4 

Коммунальное хозяйство 05 02 163,1 

Благоустройство 05 03 151,3 

Образование 07   6,0 



 13 

 
Рз Прз кассовое исполнение 

Профессиональная подготовка, переподготовка 

и повышение квалификации 

07 05 6,0 

Культура и кинематография  08   1 528,6 

Культура 08 01 1 528,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 14 

Приложение 4 

к решению  Золотовского 

сельского Совета народных 

депутатов "Об  исполнении  

бюджета Золотовского 

сельсовета Ржаксинского 

района за 2019 год"      

 от02.06.2020   № 137     

 

 

Источники финансирования 

дефицита  бюджета Золотовского сельсовета Ржаксинского района  по 

кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов 

за 2019 год 

 
тыс. рублей 

Наименование показателя 

Код бюджетной классификации 

Кассовое 

исполнение 
администратора 

источника 

финансирования 

источника 

финансирования 

ИСТОЧНИКИ 

ФИНАНСИРОВАНИЯ 

ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА 

ЗОЛОТОВСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА ВСЕГО 

  -109,0 

в том числе:    

Администрация Золотовского 

сельсовета Ржаксинского района 

Тамбовской области 

654  -109,0 

 

Изменение остатков средств на 

счетах по учету средств бюджета 

654 01 05 000000 0000 000       -109,0 

 

 


